泗县教育体育局文件
泗教字[2021]1 号

关于 2020 年“体彩杯”泗县中小学生足球

比赛成绩及获奖情况的通报

各中心学校、中学：

根据县教育体育局《关于举办 2020 年“体彩杯”泗县小学

生足球比赛的通知》〔教内电［2020］122 号〕和《关于举办 2020

年“体彩杯”泗县中学生足球比赛的通知》〔教内电［2020］123

号〕文件要求，泗县中小学生足球比赛已于 12 月 13 日圆满结

束，现将比赛成绩通报给你们（见附件）。对未组队参加比赛的

开发区中心学校、黑塔镇中心学校、瓦坊乡中心学校、杨集初

级中学、屏山初级中学五所学校提出通报。

希望各校继续扎实抓好体育教育教学工作，广泛开展校园

足球活动，坚持五育并举，促进体育活动在校园蓬勃发展。

附件：2020 年“体彩杯”泗县中小学生足球比赛成绩及获

奖情况

2021 年 1 月 6 日

附件：

2020 年“体彩杯”泗县中小学生足球比赛结果

（小学组）

女子组

第一名：墩集中心校 第二名：江上青小学

第三名：灵童学校 第四名：泗城中心校

第五名：明德小学 第六名：夏邱中心校

最佳射手：陆玉洁（墩集中心校）

最佳球员：刘鑫悦（墩集中心校）

道德风尚奖：王思思（夏邱中心校）、张紫玉（泗城中心校）、

孙妍（灵童学校）、 陈梓怡（明德小学）

最佳教练员：魏锋（墩集中心校）、徐同亚（灵童学校）、

杨松群（江上青小学）

男子组

第一名：明德小学 第二名：泗城一小

第三名：江上青小学 第四名：黄圩中心校

第五名：刘圩中心校 第六名：雪枫小学

第七名：草沟中心校 第八名：山头中心校

最佳射手：于江源（泗城一小）

最佳球员：严梓硕（明德小学）

道德风尚奖：高畅（雪枫小学）、刘锦辉（山头中心校）、

宋宝春（草沟中心校）、曹智博（刘圩中心校）、

李子勋（泗城一小）、叶雨乐（江上青小学）、

陈子祥（黄圩中心校）

优秀教练员：张丹丹（明德小学）、石方圆（泗城一小）、

刘坤（江上青小学）

优秀裁判员：孟凡标、李洪起、徐广军

2020 年“体彩杯”泗县中小学生足球比赛结果

（初中组）

男子组

第一名：泗县刘圩初级中学 第二名：泗县灵童学校

第三名：泗县中学 第四名：泗县第三中学

第五名：泗县草沟中学 第六名：泗县黑塔初级中学

第七名：泗县黄圩初级中学 第八名：泗县双语学校

优秀组织奖：泗县中学、泗县第三中学

体育道德风尚奖：泗县灵童学校

最佳球员：王雨杰（泗县刘圩初级中学）

最佳射手：张继忠（泗县中学）

体育道德风尚奖：满子强、张俊、张峰、娄耀东、韩飞鸣、

陈春雨、吴默然、王绍庆、赵仔俊、张继忠、孙贝贝、杨可鑫、

张博然、张继文

优秀裁判员：韩业伶、高骞、齐晶虎

优秀教练员：侯天龙、朱友兵、李庆凤、徐同亚

2020 年“体彩杯”泗县中小学生足球比赛结果

（高中组）

男子组

第一名：泗县三中

第二名：泗县一中

第三名：泗县二中

最佳射手：贾一真（泗县三中）

最佳球员：贾一真（泗县三中）

体育道德风尚奖：邵子凡（泗县三中）、苏晗（泗县一中）

王烁景（泗县二中）

优秀教练员：梁斐、赵荣安、徐康

优秀裁判员：李琳、魏锋